7 + 250 + 330	460	FU + VER
26	<i>benedictus es domine deus patrum nostrorum et laudabile (-lis 250*) et gloriosum nomen tuum in saecula</i>	<i>benedictus es domine deus patrum nostrorum et laudabilis et gloriosus (om.) in saecula</i>	<i>benedictus es domine deus patrum nostrorum et laudabile (-lis FU) et gloriosum (+ est VER) nomen tuum in saecula</i>
27	<i>quoniam iustus es (est 330*) in omnibus quae fecisti nobis et omnia opera tua et rectae viae tuae et omnia iudicia tua (x x x x x x x 7 250) veritas</i>	<i>quoniam iustus es in omnibus quae fecisti nobis et omnia opera tua veritas et rectae viae tuae et omnia iudicia tua</i>	<i>quoniam iustus es in omnibus quae (quaecumque VER) fecisti nobis et omnia opera tua (+ vera FU) et rectae viae tuae et omnia iudicia tua veritas (x x x x x VER)</i>
28	<i>et iudicia veritatis fecisti secundum omnia quae adduxisti (induxisti 330) nobis et super civitatem sanctam patrum nostrorum hierusalem quoniam in veritate et iudicio fecisti (induxisti 330) haec propter peccata nostra (iniquitates nostras 7 250)</i>	<i>veritatis fecisti secundum omnia quae adduxisti nobis et super civitatem sanctam patrum hierusalem quoniam in veritate et iudicio fecisti haec omnia propter peccata nostra</i>	<i>et iudicia (-cium FU) veritatis fecisti secundum omnia quae induxisti nobis et super civitatem sanctam patrum nostrorum Ierusalem quoniam in veritate et iudicio induxisti haec omnia propter peccata nostra</i>
29	<i>quoniam peccavimus et inique egimus discedere a te et perquam (multum 330) peccavimus in omnibus</i>	<i>quoniam peccavimus et iniquitatem fecimus in omnibus</i>	<i>quoniam peccavimus et inique egimus discedere (discedentes FU) a te et multum peccavimus in omnibus</i>
30	<i>et mandatis tuis non audivimus (obaudivimus 330) neque conservavimus neque fecimus sicut praecepisti nobis ut bene nobis esset</i>	<i>et mandatis tuis non obedivimus neque conservavimus neque fecimus sicut praecepisti nobis ut bene nobis esset</i>	<i>et mandatis tuis non oboedivimus neque (nec FU) conservavimus neque fecimus sicut praecepisti (praeceperas VER) nobis et bene nobis esset</i>

<sup>68</sup> GRYSON 1999, vol. 1, pp. 818-819; GRYSON 1987-1997, pp. 349-350.

<sup>69</sup> SCHNEIDER 1938, pp. 172-177.

31	<i>et omnia quaecumque nobis fecisti et omnia (× × × 250) quaecumque (quae 330) adduxisti (induxisti 330) nobis in vero iudicio fecisti</i>	<i>et omnia quaecumque nobis fecisti et omnia quae adduxisti in nobis in vero iudicio fecisti</i>	<i>et omnia quaecumque nobis fecisti et omnia quae induxisti nobis (~ quae indux. nobis et omnia quaec. fecisti nobis FU) in vero iudicio fecisti</i>
32	<i>et tradidisti nos in manus (manibus 250*) inimicorum iniquorum (× 250) inimicissimorum apostatarum (× 7) et regno iniquo et nequissimo prae omni terra</i>	<i>et tradidisti nos in manibus inimicorum inimicissimorum apostat&lt;ar&gt;um et regno iniquo et nequissimo prae omni tempore</i>	<i>et tradidisti nos in manibus inimicorum iniquorum inimicissimorum apostatarum et regno iniquo et nequissimo prae omni terra</i>
33	<i>et nunc non est nobis aperire os confusio et exprobratio facta est servis tuis et colentibus te</i>	<i>et nunc non est nobis aperire os confusio et exprobratio facta est servis tuis et colentibus te</i>	<i>et nunc non est nobis aperire os confusio et exprobratio facta est servis tuis et colentibus te</i>
34	<i>et ne tradas nos in finem (fine 330) propter nomen tuum et ne destruas testamentum tuum (× × × 7 330)</i>	<i>et ne tradas nos in fine propter nomen tuum et ne disperdas testamentum tuum</i>	<i>et ne tradas nos in finem propter nomen tuum (om.)</i>
35	<i>et ne avertas misericordiam tuam a nobis propter abraham dilectum tuum (dilectum a te 7) et propter isaac servum tuum et israhel sanctum tuum</i>	<i>et ne auferas misericordiam tuam a nobis propter abraham dilectum tuum et propter isaac servum tuum et israhel sanctum tuum</i>	<i>et ne avertas misericordiam tuam a nobis propter Abraham dilectum tuum et Isaac servum tuum et Israel sanctum tuum</i>
36	<i>quibus locutus es (est 330) adimplere semen eorum quasi (sicut 330) stellas caeli et quasi (sicut 330) arenam (arena 330, + maris 250) quae ad ora (oram 250) maris est (~ est ad ora maris 330)</i>	<i>quibus locutus es adimplere semen eorum quasi stellas caeli et velut arena quae est ad ora maris</i>	<i>quibus locutus es adimplere semen eorum sicut stellas coeli et sicut arena quae est ad oram maris</i>
37	<i>quoniam domine minorati sumus prae omnibus gentibus et sumus humiles in omni terra (omnem terram 330) hodie propter peccata nostra (iniquitates nostras 7 250)</i>	<i>quoniam domine minorati sumus prae omnibus gentibus et sumus humiles hodie propter peccata nostra</i>	<i>quoniam minorati sumus domine prae omnibus gentibus et sumus humiles in omnem terram hodie propter peccata nostra</i>
38	<i>et non est in tempore hoc (~ hoc tempore 330) princeps et propheta et dux neque holocaustomata (-toma 7) neque sacrificium neque oblatio (-nes 7, × × 330) neque incensus (-um 330) nec (neque 330) locus ad sacrificandum in conspectu tuo et invenire misericordiam (-dia 330, et in veram misericordiam 250)</i>	<i>et non est in tempore hoc princeps neque propheta neque dux neque holocaustomata neque sacrificium neque oblationem neque incensum nec locus ad sacrificandum in conspectu tuo et invenire misericordiam</i>	<i>et non est in hoc tempore princeps et propheta et dux neque holocaustomata neque sacrificium neque oblatio neque incensum neque locus ad sacrificandum in conspectu tuo et invenire misericordiam</i>
39	<i>sed in anima contribulata et spiritu humiliationis accipiamur (accipimus nos 250)</i>	<i>sed in anima co&lt;n&gt;tribulata spiritu humiliationis inveniamur</i>	<i>sed in anima contribulata et spiritu humiliationis accipiamur</i>
40	<i>quasi in holocausto (-tos 7, -tis 330) arietum et taurorum et multitudine (-nem 7) agnorum pinguium sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie et perficere subsequentes te quoniam non est confusio his (× 7 250) qui confidunt (***) confident 250*, × confidentibus 250<sup>c</sup>) in te</i>	<i>tamquam in holocaustis arietum et taurorum aut in multitudine agnorum pinguium sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie et perfice subsequentes te quoniam non est confusio his qui confidunt in te</i>	<i>quasi in holocaustis arietum et taurorum et multitudine agnorum pinguium sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie et perfice subsequentes te quoniam non est confusio his qui confidunt in te</i>
41	<i>et nunc exsequimur in toto corde et timemus te et inquirimus faciem tuam</i>	<i>nunc te sequimur in toto corde et timemus te quaerimus faciem tuam</i>	<i>et nunc exsequimur (sequimur FU) in toto corde timemus te quaerimus faciem tuam</i>
42	<i>ne confundas nos sed fac nobiscum secundum modestiam (maiestatem 250 330) tuam et secundum multitudinem miserationum tuarum</i>	<i>ne confundas nos sed fac nobiscum secundum modestia tua et secundum multitudinem miserationum tuarum</i>	<i>ne confundas nos et fac nobiscum secundum maiestatem tuam et secundum multitudinem miserationum tuarum</i>
43	<i>et libera nos secundum mirabilia tua et da gloriam nomini tuo domine</i>	<i>libera nos secundum multa mirabilia tua et da gloriam nomini tuo domine</i>	<i>da gloriam nomini tuo domine</i>
44	<i>et confundantur omnes qui ostendunt servis tuis mala et confundantur ab omni potentia sua et virtus eorum conteratur (virtutes eorum conterantur 250)</i>	<i>confundantur omnes qui ostendunt servis tuis mala et confundantur ab omni potentia sua et virtus eorum conteratur</i>	<i>confundantur omnes qui ostendunt servis tuis mala et confundantur ab omni potentia sua et virtus eorum conteratur</i>
45	<i>et cognoscant quoniam tu es (× 250) dominus deus solus et gloriosus (× × 330) in omni orbe terrarum</i>	<i>et cognoscant quoniam nomen tibi dominus tu solus altissimus et gloriosus in omni orbe terrarum</i>	<i>et cognoscant quia (quoniam FU) tu es dominus deus solus in omni orbe terrarum</i>